

12/2022

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Alkohole

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.12.2022

11,99



przy zakupie 2 szt.

21,99

22,99

79,99

WINO MUSUJĄCE DORATO 0,75 L
BIAŁE / CZERWONE SŁODKIE 10,5%
RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (15,99 zł/l)

WHISKEY
JACK DANIEL'S 0,7L
OLD NO. 740%
TENNESSEE HONEY / APPLE 35%
Cena za 1 szt. (114,27 zł/l)

NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,5L
WYBRANY ASORTYMENT 25-28%
(43,98 zł/l)
Cena za 1 szt. 24,99 zł (49,98 zł/l)

WÓDKA
ZUBRÓWKA 0,5L
BIAŁA 40%
Cena za 1 szt. (45,98 zł/l)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



31,99

WÓDKA STUMBRAS 0,5L
PREMIUM SPIRIT / RASPBERRY /
QUINCE / CRANBERRY 40 %
Cena za 1 szt. (63,98 zł/L)

MV GROUP
DISTRIBUTOR

36,99

WÓDKA
J.A. BACZEWSKI 0,5L
40 %
Cena za 1 szt. (73,98 zł/L)

AMBRA
DISTRIBUTOR



98,99

WÓDKA HLIBNY DAR 1,75L
CLASSIC 40 %
Cena za 1 szt. (56,57 zł/L)

Distribution

25,99

WÓDKA MOROSHA 0,5L
CARPATHIAN 40 %
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



25,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L
PLATINUM 40 %
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

33,99

WÓDKA FINLANDIA 0,5L
CLEAR 40%
Cena za 1 szt. (67,98 zł/l)



42,99

WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,7L
CZARNA 40%
Cena za 1 szt. (61,41 zł/l)



43,99

WÓDKA AMUNDSEN 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (62,84 zł/l)



13,49

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA DE LUXE 0,2L
40%
Cena za 1 szt. (67,45 zł/l)



**WSZYSTKIE
WÓDKI**



**20%
TANIEJ!**



Rabat naliczany przy kasie. Promocja nie tyczy się

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



28,99

**WÓDKA
OGIŃSKI 0,5L**
40%
Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)



przy zakupie **2 szt.**

27,99

**WÓDKA
ADAM MICKIEWICZ 0,5L**
40%
(55,98 zł/L)
Cena za 1 szt. 33,89 zł (67,78 zł/L)

BZK Alco



27,99

**WÓDKA PAN
TADEUSZ 0,5L**
40%
Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)

Wybórca SA



23,99

**WÓDKA
DZIKA KACZKA 0,5L**
40%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)

BZK Alco



przy zakupie **2 szt.**
36,99

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN 0,7L**
40%
52,84 zł/L
Cena za 1 szt. 41,99 zł (59,99 zł/L)



21,99

LIKIER BIAŁY BOCIAN 0,5L
TIRAMISU / SŁONY KARMEL / CAFFELATTE 16%
Cena za 1 szt. (43,98 zł/L)



53,99

LIKIER BAILEYS 0,7L
IRISH CREAM 17%
Cena za 1 szt. (77,13 zł/L)

DIAGEO



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



3,99

DRINK IMPRESS 0,25L
KAMIKAZE / CRANBERRY / BLACKCURRANT 4,4%
Cena za 1 szt. (15,96 zł/l)

Premium Distillers



32,99

GIN LUBUSKI 0,5 L
FRESH LIME / BITTER ORANGE 37,5%
Cena za 1 szt. (65,98 zł/l)

HENKELL & CO

52,99

SPIRYTUS KALISKI 0,5L
95%
Cena za 1 szt. (105,98 zł/l)

GRUPA AWW



SYLWESTROWY

Składniki:

- napój alkoholowy Krupnik Pigwowy 40 ml
- syrop z kwiatu bzu 20 ml
- wino Winiarnia Zamojska Jabłko lodowe 100 ml
- jadalny brokat

Sposób przygotowania:

Do kieliszka do szampauna dodajemy odrobinę jadalnego brokatu, syrop i wódkę pigwową. Całość mieszamy i uzupełniamy winem Winiarnia Zamojska.



5,99

NAPÓJ ALKOHOŁOWY KRUPNIK 0,1L
SLIWKOWY / PIGWOWY / ORZECHOWY / CYTRYNOWY 30%
Cena za 1 szt. (59,90 zł/l)

Premium Distillers

proponujemy
drinika



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOŁOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

KACIK KO

58,99

WHISKY JOHNNIE WALKER 1L
RED LABEL 40 %
Cena za 1 szt. (58,99zł/L)

DIAGEO



89,99

WHISKY HANKEY BANNISTER 1,5L
40 %
Cena za 1 szt. (59,99zł/L)

MV GROUP



45,99

WHISKY WILLIAM GRANT'S 0,7L
40 %
Cena za 1 szt. (65,70zł/L)

cedc



WINE SERA

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

49,99

WHISKY DEWAR'S 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)



51,99

RUM CAPTAIN MORGAN 0,7L

WHITE / SPICED GOLD 40%, APPLE 25%

Cena za 1 szt. (74,27 zł/L)



DIAGEO

52,99

BRANDY METAXA 5* 0,7L

38%

Cena za 1 szt. (75,70 zł/L)



CEC

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

29,99

WINO MIONETTO PROSECCO 0,75 L
TREVISO BRUT ORANGE / ROSE 11 %

Cena za 1 szt. (39,99 zł/l)

HENKELL & CO
POLSKA

17,99

WINO MUSUJĄCE
CIN&CIN SPUMANTE 0,75 L
BIANCO / ROSSO / 0,0 % FREE

Cena za 1 szt. (23,99 zł/l)

AMBRA
THE HOUSE OF BUBBLES



WINO



29,99

WINO MARTINI 1 L
EXTRA DRY 18 %
ROSSO / ROSATO / BIANCO 14,4 %
FIERO 14 %

Cena za 1 szt. (29,99 zł/l)

MARTINI

BRANIE

23,99

WINO PORTA RESERVA 0,75 L
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE
13,5%
Cena za 1 szt. (31,99 zł/L)

PLATINUM WINES



SIĘC SKLEPÓW
TOPAZ

18,99

WINO COMPAGNONE 1L
CZERWONE / BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (18,99 zł/L)

PLATINUM WINES



GRZANIEC "HOT APEROL"

Składniki:

- likier Aperol 40 ml
- wino Winiarnia Zamojska Musująca Gruszka 150 ml
- sok pomarańczowy 40 ml
- sok jabłkowy 40 ml

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki podgrzewamy, nie doprowadzając do zagotowania. Przelewamy całość do szklanki z grubym dnem, dodając plaster pomarańczy.

19,99

WINO WINIARNIA ZAMOJSKA 0,75 L
WIŚNIA / ROSE / GRUSZKA PÓLSŁODKIE 9%
JABŁKO ŁODOWE 8,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

propozycja
drinka



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

22,99

WINO KAZBEK PEAK 0,75 L
SAPERAVI CZERWONE PÓLSŁODKIE / RKATSITELI BIAŁE PÓLWYTRAWNE /
ALAZANI VALLEY BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
PIROSMANI CZERWONE PÓLTYTRAWNE 13%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



WINO



12,69

WINO IMIGLYKOS 0,75 L
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11%
CZERWONE / RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 11,5%
Cena za 1 szt. (16,92 zł/l)



10,99



WINO MOŁDAWSKA KRAINA 0,75 L
PINOT NOIR CZERWONE PÓLWYTRAWNE /
MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE / CABERNET SAUVIGNON CZERWONE PÓLSŁODKIE
12%
Cena za 1 szt. (14,65 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

BRANIE

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



21,99

WINO PORTADA 0,75 L
CZERWONE WYTRAWNE / PÓLSŁODKIE 12,5%
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%, RÓZOWE PÓLSŁODKIE 11,5%
BIAŁE WYTRAWNE 11,5%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)

1990
TIM
ZARZĄDZANIE WINEM

18,99

WINO CARLO ROSSI 0,75 L
WYBRANY ASORTYMENT 8,5-10,5%
Cena za 1 szt. (25,32 zł/l)

CEDC



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.



4,99

PIWO NIEMIELE PAL HAJST V 0,5 L
 KLASYCZNE 5,2%, ANANASOWE 4,7%
 Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)



4,49

PIWO CORONA EXTRA 0,355 L
 4,5%
 Cena za 1 szt. (12,83 zł/L)



6,69



PIWO DZIKI WSCHÓD 0,5 L
 TĘPADZIDA 4%
 SZALONY KOŃ / SAMOTNY JEŹDZIEC / BUSZUJĄCY W ZBOŻU 4,5%
 DZIEWCZYNA SZAMANA 5,6%
 Cena za 1 szt. (13,38 zł/L)

11,99

PIWO BROFAKTURA 0,33 L
 POLISH HOPPY IMPERIAL BALTIC PORTER 11,2%
 Cena za 1 szt. (36,33 zł/L)

